Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 80, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 3 corone.—Un exemplar 10 bani.—Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Joi 11 (24) Ianuarie.

1901.

„Limba statului“ în Austria?

Se dice, că discuțiunea din sinul consiliului de miniștri austriaci, care a produs ore-cari divergențe de păreri, ce au dat naștere faimei, că amenință de a izbucni o crasă ministerială, s'a învârtit în jurul cestiunei limbilor.